
D.D.A.  n.  1970

    

   
 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA

                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                                                                        IL DIRIGENTE   Area 1 AA.GG.

VISTO       lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                 il D.Lgs. del 23 giugno 2011 n.118;  
VISTO                 l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                 il  D.Lgs. 50/2016 e succ.modifiche ed integrazioni; 
VISTO                 il D.P.R. n.  2413 /18.04.2018 con  il   quale  è  stato  conferito all'Ing.  Sergio  Alessandro   l'incarico    

      di Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S.;
VISTO       il  D.P.R. n. 12 del  27/06/2019   che   stabilisce   la   rimodulazione  degli  assetti   organizzativi  dei     
                             Dipartimenti regionali;     
VISTA                 la  delibera  ANAC n. 1097/26.10.2016- Linee guida  n.  4  di   attuazione   18/04/2016,  n.  5   recanti    
                             “Procedure per  l'affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle   soglie  comunitarie, 
                             indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici e  delle offerte”; 
VISTA                  la legge regionale 12 maggio 2020, n.10 „Bilancio di previsione della Regione siciliana  per   il 
                             triennio 2020-2022;
VISTO                 Il D.D.G.n.128 del 28/2/2020 del Dipartimento Bilancio e Tesoro con il quale sono state mantenute a  
                            residuo le somme impegnate nel precedente esercizio finanziaro e non liquidate;
VISTA               la Deliberazione della Giunta n. 172 del 14 maggio 2020 “Bilancio  di  previsione  della  
                          Regione Siciliana 2020/2022. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118,   Allegato 4/1  
                          – 9.2. Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio  finanziario  
                          gestionale e Piano degli indicatori”;       
VISTO                 il decreto poliennale n. 4646/28.10.2019 con il quale  sul  capitolo  376506 si impegnavano le somme di
                             €  9.503,60 E.F. 2019  ed   € 16.631,30  sull'E.F.  2020  per  il  servizio   di pulizia del Polo Regionale di
                             Ragusa  per  i  siti culturali  e   per  i  Parchi  di  Kamarina  e  Cava  d'Ispica  affidato  alla Ditta General
                             Service di Torrisi Simona - CIG.  Z02282A25F-  C.P.C.F.  U.1.03.02.13.002;
VISTO                 il  D.D.   n.  112  del  30/01/2020  con  il  quale  sul  capitolo  376506  E.F.  2020  si  è   proceduto  alla 
                             liquidazione della fattura n.53/PA del 31/12/2019 di € 2.375,90 della Ditta General Service di Torrisi 
                            Simona -,  nonchè  al relativo contestuale  pagamento con emissione di mandato diretto di pari importo,  
                            che non trova copertura residua sull'E.F. 2019 poichè  per  mero  errore  il  residuo si è utilizzato per il  
                            pagamento della fattura n.01/PA del 03/02/2020 liquidata con decreto n. 780 del 06/03/2020;
RITENUTO        quindi di dover modificare il residuo in competenza del pagamento della fattura n.  53/pa del   
                             31/12/2019 di € 2.375,90 della Ditta General Service di Torrisi Simona. 

   
                                                                                                                                                                                   
                                                                                         DECRETA 
ART.1)                 Per  quanto  sopra, si dichiara  che  la  somma  di  € 2.375,90  era esigibile e liquidabile  nell'E.F.2019 e
                             che si procede alla modifica del residuo in competenza per procedere dunque al pagamento della fattura 
                              n.53/pa del 31/12/2019 di € 2.375,90 della Ditta General Service di Torrisi Simona   con emissione
                             di mandato diretto  per € 1.947,46 intestato alla Ditta  General Sercvice di Torrisi Simona - da    
                             accreditare   sul   conto   corrente    intrattenuto   presso   la   Banca Credito Cooperativo di Pachino   
                            Ag.Siracusa   IBAN ITXXXXXXXXXXXXXXXXX e  a  versare l'I.V.A. di € 428,44 intestato alla  
                             Regione Siciliana sul c/c IBAN IT34E0200804625000103623296.                                  

                  Il  presente  decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art.68 della L.R. n.21 del 12/8/2014 e trasmesso alla Ragioneria  
Centrale  per l'Assessorato BB.CC.e dell'identità siciliana per il visto di competenza. 
Palermo   24-06-2020

   
                                                                                                               Il Dirigente AA.AA.GG.

  f.to           Silvana Lo Iacono


